
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Ukupno HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Ukupno HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

353.572,50 1.676.489,71 933.275,91

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Općina Ferdinandovac, OIB:  49223263989

1.1.2021. - 31.12.2021.

2021

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

280.562,85

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 25.2.2022. 11:26:27 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Ukupno HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

5. mjesec Ugovori HRK 5.991.711,00 1 89.600,00 1 6.081.311,00 2

7. mjesec Ugovori HRK 401.394,10 1 401.394,10 1

Ukupno HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

45000000-7 Ugovori HRK 6.393.105,10 2 6.393.105,10 2

71000000-8 Ugovori HRK 89.600,00 1 89.600,00 1

Ukupno HRK 6.393.105,10 2 89.600,00 1 6.482.705,10 3

Izvješće kreirano: 25.2.2022. 11:26:27 Datum zaključenja izvještaja: 


